

# Frekvens ApS

Frydsvej 8  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
11. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**Steen Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Frekvens ApS  
Frydsvej 8  
8732 Hovedgård

CVR-nr: 39236338  
Regnskabsår: 11/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indkøb og videresalg af beklædning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -109.619. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Som følge af årets resultat er der i selskabet konstateret kapitaltab, idet mere end 50% af kapitalen er tabt. Som følge heraf er der i behørig tid afholdt generalforsamling til behandling af kapitaltabet. Det er ledelsens holdning at kapitalen som følge af fremtidig drift vil kunne reetableres.

Der er tale om selskabets første regnskabsår hvorfor der ikke er indeholdt sammenligningstal i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-140.410
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-140.410</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-127
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-140.537</b>
Skat af årets resultat .....		30.918
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-109.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-109.619
<b>I alt .....</b>		<b>-109.619</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		27.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.500</b>
Udsudte skatteaktiver .....		30.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.918</b>
Likvide beholdninger .....		38.963
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.381</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.381</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000
Overført resultat .....		-109.619
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-49.619</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		140.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.381</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	60.000	0	60.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-109.619	-109.619
Egenkapital, ultimo .....	60.000	-109.619	-49.619

Som følge af årets negative resultat er der i selskabet konstateret kapitaltab, idet mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Som følge heraf er der i behørig tid afholdt generalforsamling til behandling heraf. Det er ledelsens holdning at kapitalen som følge af fremtidig drift vil kunne reetableres.

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ifølge årsrapporten har selskabet har haft et underskud på -109.619 kr. i sit første regnskabsår, der sluttede 31.12 2018, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 49.619 kr. Der er ikke indgået nye kreditrammer pr. regnskabsafslæggelsestidspunktet, men det er ledelsens holdning at sådanne vil blive tilvejebragt til sikring af den fremtidige drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1